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КАХОВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ
42 сесії УІ скликання

	30.05.2013
	м. Каховка
	№ 787/42


Про   Програму легалізації комп»ютерних 

програм у міській раді, її виконавчих органах 

та комунальних підприємствах
Керуючись  указом Президента України від 27 квітня 2001 року № 285/2001 „Про заходи щодо охорони інтелектуальної власності в Україні”,  постановою Кабінету Міністрів України від 04.03.2004 року № 253 “Про затвердження Порядку легалізації комп'ютерних програм в органах виконавчої влади”,  підпунктом  22  пункту 1 статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  





ВИРІШИЛА:
          1. Затвердити  Програму легалізації комп”ютерних програм у міській раді, її виконавчих органах та комунальних підприємствах (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань планування, бюджету, фінансів та оподаткування(Хомінець І.В.).
Міський голова 





           О.П.Карасевич

                                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                   рішення сесії міської ради
                                                                                                30.05.2013 № 787/42
Програма 



легалізації комп”ютерних програм у міській раді, 


      її виконавчих органах та комунальних підприємствах
1. Загальні положення

Програма легалізації комп”ютерних програм у міській раді, її виконавчих органах та комунальних підприємствах (далі-Програма) розроблена відповідно до положень указу Президента України від 27 квітня 2001 року № 285/2001 „Про заходи щодо охорони інтелектуальної власності в Україні”,  постанови Кабінету Міністрів України від 04.03.2004 року № 253 “Про затвердження Порядку легалізації комп'ютерних програм в органах виконавчої влади”, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні». Вона визначає основи урядової політики щодо легалізації програмного забезпечення та боротьби з нелегальним його використанням. 


Легалізація програмного забезпечення спрямована на встановлення ефективної системи правової охорони програмного забезпечення як об'єкта авторського права та відповідає курсу країни на європейську інтеграцію. 
2. Мета Програми 

Мета Програми полягає у визначенні  практичних заходів, спрямованих на легалізацію програмного забезпечення,  створенні умов для викорінення нелегального використання програмного забезпечення. 


3. Завдання Програми
 
В міській раді, її виконавчих органах та комунальних підприємствах використовується широкий спектр програмного забезпечення, зокрема операційні системи комп'ютерів загального призначення та локальних комп'ютерних мереж, програмне забезпечення для доступу до глобальних комп'ютерних мереж, прикладне програмне забезпечення, системи керування базами даних, системи електронного документообігу, програми для забезпечення перекладу, перевірки правопису та словники, інструментальні засоби створення інформаційно-пошукових підсистем та програмування, бухгалтерські програми, антивірусне програмне забезпечення, архіватори тощо. Серед них є загальновідоме програмне забезпечення іноземних виробників і створене вітчизняними організаціями та підрозділами органів державної влади. 

До основних організаційних заходів щодо легалізації програмного забезпечення  можна віднести: 


-визначення вимог до програмного забезпечення, що використовується; 


-обов'язковість придбання ліцензійного програмного забезпечення під час закупівлі комп'ютерної техніки; 


-використання безкоштовних аналогів комерційного програмного забезпечення

4. Фінансування Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів міського бюджету та інших джерел, не заборонених законодавством.  Для здійснення заходів, передбачених Програмою, необхідні кошти в сумі 1169843.8  грн,  в т.ч. з міського бюжджету- 1091229.5 грн. Виконавцями програми визначити виконавчий комітет  міської ради, фінансове управління, управління праці та соціального захисту населення, відділ у справах сім”ї, молоді та спорту, центр соціальних служб для сім”ї, дітей та молоді, відділ освіти, відділ культури та туризму, КП Каховська керуюча компанія”, КП “Комунальне транспортне підприємство”, КВУ “Каховський водоканал”, КП “Котельщик”, КП “Каховтеплокомуненерго”.
Фінансування

Програми легалізації комп”ютерних програм у міській раді, її виконавчих

органах та комунальних підприємствах

Виконавчий комітет Каховської міської ради
	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,  грн

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(48 копій)
	1580.94

	75884.98
	Загальний обсяг, у т.ч.
	54688.20
	54688.20
	54688.20
	54688.20
	54688.20

	
	
	
	
	Міський бюджет
	54688.20
	54688.20
	54688.20
	54688.20
	54688.20

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(48 копій)
	4115.75
	197556.0
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	

	Разом
	
	
	273440.97
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	


Фінансове управління
	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, грн

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік
	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(10 копій)
	1580.94

	15809.40
	Загальний обсяг, у т.ч.
	11393.38
	11393.38
	11393.38
	11393.38
	11393.38
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	11393.38
	11393.38
	11393.38
	11393.38
	11393.38
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(10 копій)
	4115.75
	41157.50
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	
	

	Разом
	
	
	56966.90
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Управління праці та соціального захисту населення

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,  грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(17копій)
	1580.94

	26875.98
	Загальний обсяг, у т.ч.
	19368.75
	19368.75
	19368.75
	19368.75
	19368.75
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	19368.75
	19368.75
	19368.75
	19368.75
	19368.75
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(17копій)
	4115.75
	69967.75
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	
	

	Разом
	
	
	96843.73
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Відділ у справах сім”ї, молоді та спорту

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(5копій)
	1580.94

	7904.7
	Загальний обсяг, у т.ч.
	5696.69
	5696.69
	5696.69
	5696.69
	5696.69
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	5696.69
	5696.69
	5696.69
	5696.69
	5696.69
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(5копій)
	4115.75
	20578.75
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	
	

	Разом
	
	
	28483.45
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Відділ освіти

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

ґгрн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,  грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(100 копій)
	1580.94

	158094.0
	Загальний обсяг, у т.ч.
	113933.80
	113933.80
	113933.80
	113933.80
	113933.80
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	113933.80
	113933.80
	113933.80
	113933.80
	113933.80
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(100 копій)
	4115.75
	411575.0
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	
	

	Разом
	
	
	569669.0
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Відділ культури та туризму

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,  грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(9копій)
	1580.94

	14228.46
	Загальний обсяг, у т.ч.
	3668.84
	3668.84
	3668.84
	3668.84
	3668.84
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	3668.84
	3668.84
	3668.84
	3668.84
	3668.84
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(1 копія)
	4115.75
	4115.75
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	
	

	Разом
	
	
	18344.21
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Міський центр соціальних служб для сім”ї, дітей та молоді

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,  грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(4 копії)
	1580.94

	6323.76
	Загальний обсяг, у т.ч.
	9496.25
	9496.25
	9496.25
	9496.25
	9496.25
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	9496.25
	9496.25
	9496.25
	9496.25
	9496.25
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(10 копій)
	4115.75
	41157.50
	Власні кошти підприємств
	-
	-
	-
	
	
	

	Разом
	
	
	47481.26
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Комунальне виробниче управління “Каховський водоканал”

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(18 копій)
	1580.94

	28456.92
	Загальний обсяг, у т.ч.
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(18 копій)
	4115.75
	74083.50
	Власні кошти підприємств
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08

	Разом
	
	
	102540.42
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	


Комунальне підприємство “Каховтеплокомуненерго”

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(12 копій)
	1580.94

	18971.28
	Загальний обсяг, у т.ч.
	13672.05
	13672.05
	13672.05
	13672.065
	13672.05
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(12копій)
	4115.75
	49389.0
	Власні кошти підприємств
	13672.05
	13672.05
	13672.05
	13672.065
	13672.05
	

	Разом
	
	
	68360.28
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Комунальне підприємство “Каховська керуюча компанія”

	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(13 копій)
	1580.94

	20552.22
	Загальний обсяг, у т.ч.
	14811.40
	14811.40
	14811.40
	14811.40
	14811.40
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(13 копій)
	4115.75
	53504.75
	Власні кошти підприємств
	14811.40
	14811.40
	14811.40
	14811.40
	14811.40
	

	Разом
	
	
	74056.97
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Комунальне підприємство “Комунальне транспортне підприємство”
	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання,  грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(18копій)
	1580.94

	28456.92
	Загальний обсяг, у т.ч.
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(18 копій)
	4115.75
	74083.50
	Власні кошти підприємств
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	20508.08
	

	Разом
	
	
	102540.42
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Комунальне підприємство “Котельщик”
	Категорія продукту


	Ліцензійна програма
	Ціна за одиницю

грн
	Всього

грн
	Орієнтовні обсяги фінансування за роками виконання, грн
	

	
	
	
	
	
	2014 рік
	2015 рік
	2016рік
	2017рік

	2018рік
	

	Windows Get Genuine Solution
	Open

(8 копій)
	1580.94

	12647.52
	Загальний обсяг, у т.ч.
	9114.7
	9114.7
	9114.7
	9114.7
	9114.7
	

	
	
	
	
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	

	Offise Pro Plus (різні мови)
	Select Plus
(8 копій)
	4115.75
	32926.0
	Власні кошти підприємств
	9114.7
	9114.7
	9114.7
	9114.7
	9114.7
	

	Разом
	
	
	45573.52
	Інші джерела
	-
	-
	-
	
	
	


Всього:

міський бюджет :
                         1091229.5 грн

власні кошти підприємств:               393071.55 грн

міський бюджет в рік:
                218245.91 грн

власні кошти підприємств в рік:     78614.31 грн

Начальник загального відділу
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